

## ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER - SECEL

EDITAL N° 020/2023 - PROCESSO DE QUALIFICAÇÃO E CONSULTA PÚBLICA N° 001/2023

EDITAL DO PROCESSO DE QUALIFICAÇÃO E CONSULTA PÚBLICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER (SECEL) - SELEÇÃO DE DIRETORES ESCOLARES PARA INVESTIDURA NA FUNÇÃO GRATIFICADA DE DIRETOR ESCOLAR DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE BATAYPORÃ/MS

## DIVULGA O RESULTADO DA 6ª FASE - CONSULTA PÚBLICA

A Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer de Batayporã, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento à Legislação Vigente e Decreto Municipal nº 62, de 13 de setembro de 2022, por meio da Comissão Central de Acompanhamento do Processo de Qualificação e Consulta Pública para as Funções Gratificadas de Diretor Escolar das Instituições de Ensino mantidas pela Rede Pública Municipal, torna público, para conhecimento dos interessados, o **RESULTADO DA CONSULTA PÚBLICA - 6º FASE DO EDITAL Nº 001/2023:** 

UNIDADE ESCOLAR	VOTOS VÁLIDOS	VOTOS SIM	VOTOS NÃO
E.M. BENEDITA FIGUEIRÓ DE	71	69	02
OLIVEIRA			

UNIDADE ESCOLAR	VOTOS VÁLIDOS	VOTOS SIM	VOTOS NÃO
E.M. ANÍZIO TEIXEIRA DA SILVA - POLO	136	90	46
E EXTENSÃO			

Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Batayporã/MS, 27 de junho de 2023.

Thaís Nogueira da Silva

Presidente da Comissão Central de Acompanhamento do Processo de Qualificação e Consulta Pública